Территориальная избирательная комиссия Апшеронская
Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690
тел./факс (86152) 2-83-73

РЕШЕНИЕ

от 14 августа 2017 года                                                                             № 52/102

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий муниципального образования Апшеронский район

На основании пункта 9 статьи 26ипункта 51 статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия Апшеронская  р е ш и л а:
[bookmark: sub_3001]1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий муниципального образования Апшеронский район кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2.Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Апшеронская Е.В.Катину.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Апшеронская                                                                      С.И.Гвоздева

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Апшеронская                                                                         Е.В.Катина

1

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Апшеронская
от 14 августа 2017 года № 52/102

Список лиц, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий муниципального образования Апшеронский район
Территориальная избирательная комиссия Апшеронская
Краснодарский край

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Афанасьева Наталья Павловна
	24.10.1981
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	2
	Бондаренко Наталья Александровна
	25.02.1967
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	3
	Войнова Ольга Анатольевна
	17.06.1971
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	4
	Греченева Юлия Андреевна
	10.07.1982
	Собранием избирателей по месту работы
		-
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5
	Зайцев Алексей Николаевич
	11.05.1982
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	6
	Капикян Александра Викторовна
	03.11.1982
	Апшеронским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	7
	Каписко Александра Алексеевна
	04.03.1989
	Собранием избирателей по месту работы
		-
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	8
	Карамышева Елена Владимировна
	20.12.1967
	Собранием избирателей по месту работы

	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	9
	Карнилова Елена Николаевна
	05.02.1979
	Собранием избирателей по месту работы
		-
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	10
	Катина Юлия Андреевна
	15.10.1993
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	11
	Кичапова Татьяна Рубеновна
	29.07.1974
	Собранием избирателей по месту работы

	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	12
	Ковчига Ксения Александровна
	28.05.1983
	Собранием избирателей по месту работы
		-
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	13
	Коновалова Галина Михайловна
	01.01.1964
	Апшеронским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	14
	Котова Елена Ивановна
	19.07.1959
	Собранием избирателей по месту работы
		-
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	15
	Кузнецова Евгения Анатольевна
	22.04.1984
	Собранием избирателей по месту работы
		-
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	16
	Кутовасова Елена Геннадьевна
	23.01.1953
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	17
	Окс Елена Станиславна
	22.12.1971
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	18
	Плескачёва Ираида Анатольевна
	04.12.1966
	Апшеронским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	19
	Полищук Яна Николаевна
	10.04.1974
	Собранием избирателей по месту работы
		-
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	20
	Попова Марина Александровна
	29.09.1989
	Собранием избирателей по месту работы
		-
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	21
	Пугачева Ирина Николаевна
	01.07.1973
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	22
	Сорокина Марина Юрьевна
	07.05.1967
	Собранием избирателей по месту работы
		-
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	23
	Худайбердыев АрсланАманклычевич
	28.07.1990
	Апшеронским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии
	1
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	24
	Шевякова Светлана Валерьевна
	02.11.1963
	Собранием избирателей по месту работы
		-
	03-01 – 03-17,
03-31
Апшеронское г/п

	25
	Селютина Наталья Александровна
	18.10.1985
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	03-18 – 03-26,
03-40
Хадыженское г/п

	26
	Бреус Ирина Николаевна
	25.08.1976
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-27 – 03-30,
03-32 - 03-33
Нефтегорское г/п

	27
	Верещагина Марина Алексеевна
	16.12.1959
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-27 – 03-30,
03-32 - 03-33
Нефтегорское г/п

	28
	Левченко Зинаида Овсеповна
	04.10.1967
	Апшеронским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской федерации»
	2
	03-27 – 03-30,
03-32 - 03-33
Нефтегорское г/п

	29
	Никифорова Татьяна Михайловна
	20.05.1980
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	[bookmark: _GoBack]03-27 – 03-30,
03-32 - 03-33
Нефтегорское г/п

	30
	Чапцева Оксана Михайловна
	25.08.1974
	Апшеронским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской федерации»
	-
	03-27 – 03-30,
03-32 - 03-33
Нефтегорское г/п

	31
	Барчук Лариса Анатольевна
	08.12.1970
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-34 – 03-36
Новополянское с/п

	32
	Мисходжаева Антонина Ивановна
	03.03.1954
	Апшеронским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской федерации»
	1
	03-34 – 03-36
Новополянское с/п

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	33
	Башанов Александр Николаевич
	02.03.1968
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	03-37 – 03-38
Нижегородское с/п

	34
	Власова Евгения Михайловна
	24.08.1988
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-37 – 03-38 Нижегородское с/п

	35
	Кравченко Ирина Васильевна
	16.06.1960
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-37 – 03-38
Нижегородское с/п

	36
	Мазурец Андрей Олегович
	02.06.1983
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-37 – 03-38 Нижегородское с/п

	37
	Семушкина Ольга Николаевна
	13.03.1984
	Апшеронским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	5
	03-37 – 03-38
Нижегородское с/п

	38
	Фурса Надежда Валентиновна
	16.12.1982
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-37 – 03-38
Нижегородское с/п

	39
	Чубукина Алла Петровна
	26.04.1968
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-37 – 03-38 Нижегородское с/п

	40
	Галафаева Марина Павловна
	29.05.1969
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-41
Мезмайское с/п

	41
	Захарова Валентина Владимировна
	19.07.1982
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	03-42 - 03-43
Отдаленное с/п

	42
	Зубкова Ольга Николаевна
	30.01.1985
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	03-42 - 03-43
Отдаленное с/п

	43
	Леонидова Светлана Анатольевна
	26.02.1972
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	03-42 - 03-43
Отдаленное с/п

	44
	Печенникова Елена Николаевна
	22.01.1965
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-42 - 03-43
Отдаленное с/п

	45
	Савченко Александр Эдуардович
	28.04.1989
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-42 - 03-43
Отдаленное с/п

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	46
	Устян Оксана Николаевна
	26.02.1964
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-42 - 03-43
Отдаленное с/п

	47
	Черненко Оксана Леонидовна
	25.01.1974
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	03-42 - 03-43
Отдаленное с/п

	48
	Бычкова Наталья Викторовна
	10.02.1972
	Апшеронским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской федерации»
	-
	03-47 – 03-49
Куринское с/п

	49
	Климченко Ирина Николаевна
	25.06.1983
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	03-47 – 03-49
Куринское с/п

	50
	Лунецкене Ольга Павловна
	12.05.1979
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-47 – 03-49
Куринское с/п

	51
	Макаричева Татьяна Николаевна
	10.09.1962
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	03-47 – 03-49
Куринское с/п

	52
	Песецкая Светлана Анатольевна
	03.06.1971
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	03-47 – 03-49
Куринское с/п

	53
	Резниченко Алла Георгиевна
	26.08.1984
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	03-47 – 03-49
Куринское с/п

	54
	Тарверанова Татьяна Александровна
	26.06.1986
	Апшеронским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	6
	03-47 – 03-49
Куринское с/п

	55
	Мельникова
Екатерина Николаевна

	14.01.1986
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	03-50 – 03-54
Кубанское с/п